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CP PISA (0901066A)
PISA - 24-01-2009 - 01-02-2009

Torneo CP PISA 0901066A

Luogo PISA  [Pisa - Toscana]
Periodo 24-01-2009 - 01-02-2009

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MAREMMANI FILIBERTO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Rinaldi Francesco Saverio

1Saliba Michael           

2
Calcagnile Lucio Maria

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Rinaldi Francesco Saverio5.5 ITA 18.0020.5013.5018.502200 1781 2181 6 5 1 0 2 2 0 0 4 3 1 0 0 0 1971

2 3 CM Saliba Michael           4.5 ITA 20.0021.5014.5013.751947 1768 1993 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1946

3 5 1N Calcagnile Lucio Maria4.5 ITA 17.5019.5013.0013.751905 1724 1937 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1982

4 2 CM Codenotti Marco          4.0 ITA 18.5021.0013.0013.251993 1791 1943 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1997

5 12 2N Ranucci Marcello         3.5 ITA 22.0025.0016.5013.50 1600 1826 1791 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1985

6 4 1N Di Candia Roberto        3.5 ITA 18.0020.0013.509.75 1921 1709 1774 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1986

7 20 NC Mogavero Pietro          3.5 ITA 17.0019.5012.5010.25 1473 1715 1684 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1980

8 16 3N Stilli Gabriele          3.5 ITA 14.5016.0011.008.25 1551 1714 1687 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1973

9 8 1N Giuntoli Stefano         3.0 ITA 19.5020.5014.007.50 1792 1755 1800 6 2 2 2 4 2 1 1 2 0 1 1 0 0 1962

10 6 1N Giuntoli Matteo          3.0 ITA 17.5020.5013.009.50 1894 1674 1731 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1993

11 17 NC Bartali Simone           3.0 ITA 17.0020.0013.009.75 1440 1766 1663 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1960

12 11 2N Agostinelli Massimo      3.0 ITA 16.5017.0011.003.50 1616 1749 1711 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

13 10 2N Cappagli Adriano         3.0 ITA 14.5015.5011.005.00 1668 1580 1580 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1977

14 7 1N Landi Andrea             3.0 ITA 14.5015.0010.505.00 1844 1657 1739 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1974

15 9 1N Taffi Andrea             2.5 ITA 17.0017.5011.503.25 1743 1743 1750 6 2 1 3 2 0 0 2 4 2 1 1 0 0 1966

16 15 2N Zinno Domenico           2.0 ITA 16.0017.0011.503.00 1472 1672 1530 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1949

17 14 3N Ghezzani Claudio         2.0 ITA 13.0013.509.50 2.00 1521 1603 1491 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1959

18 18 3N Codenotti Bruno          1.0 ITA 13.5015.0010.501.50 1545 1638 1349 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1959

19 13 2N Rustichelli Sandro       1.0 ITA 11.5011.507.00 0.50 1541 1593 1380 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 1 1954

20 19 NC Cantini Lorenzo          1.0 ITA 12.0012.009.00 0.00 1404 1653 959 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1972
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 2N Agostinelli Massimo      ITA TOS PI 1616 1749 1711 1957 M 110068

17 NC Bartali Simone           ITA TOS LI 1440 1766 1663 1960 M 110650

5 1N Calcagnile Lucio MariaITA TOS PI 1905 1724 1937 1982 M 834505 127724

19 NC Cantini Lorenzo          ITA TOS PI 1404 1653 959 1972 M 136495

10 2N Cappagli Adriano         ITA TOS PI 1668 1580 1580 1977 M 127645

18 3N Codenotti Bruno          ITA TOS PI 1545 1638 1349 1959 M 131347

2 CM Codenotti Marco          ITA TOS PI 1993 1791 1943 1997 M 800015 127726

4 1N Di Candia Roberto        ITA PUG FG 1921 1709 1774 1986 M 856649 122680

14 3N Ghezzani Claudio         ITA TOS LI 1521 1603 1491 1959 M 135300

6 1N Giuntoli Matteo          ITA TOS LI 1894 1674 1731 1993 M 833690 126755

8 1N Giuntoli Stefano         ITA TOS LI 1792 1755 1800 1962 M 835897 107754

7 1N Landi Andrea             ITA TOS PI 1844 1657 1739 1974 M 840165 113375

20 NC Mogavero Pietro          ITA TOS PI 1473 1715 1684 1980 M 101971

12 2N Ranucci Marcello         ITA EST EE 1600 1826 1791 1985 M 136494

1 M Rinaldi Francesco SaverioITA TOS PI 2200 1781 2181 1971 M 815519 103194

13 2N Rustichelli Sandro       ITA TOS PI 1541 1593 1380 1954 M 103195

3 CM Saliba Michael           ITA TOS PI 1947 1768 1993 1946 M 827746 130427

16 3N Stilli Gabriele          ITA TOS PI 1551 1714 1687 1973 M 114397

9 1N Taffi Andrea             ITA TOS PI 1743 1743 1750 1966 M 833754 110660

15 2N Zinno Domenico           ITA TOS PI 1472 1672 1530 1949 M 126438
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Rinaldi Francesco Saverio5.5 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 9 N 1 | 3 B 1 | 12 N 1 | 2 N Â½ | -2

4 2 CM Codenotti Marco          4.0 ITA | 12 B 0 | 7 N 1 | 17 N Â½ | 9 B 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 0

2 3 CM Saliba Michael           4.5 ITA | 13 N 1 | 6 B 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 20 B 1 | 12 B 1 | 2

6 4 1N Di Candia Roberto        3.5 ITA | 14 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 16 N Â½ | 0

3 5 1N Calcagnile Lucio Maria 4.5 ITA | 15 N 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 12 B 0 | 8 N 1 | 11 B 1 | 0

10 6 1N Giuntoli Matteo          3.0 ITA | 16 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 20 N 0 | 17 B Â½ | 8 N Â½ | 0

14 7 1N Landi Andrea             3.0 ITA | 17 N 0 | 2 B 0 | 6 N 0 | 19 B 1 | 9 N 1 | 15 B 1 | 0

9 8 1N Giuntoli Stefano         3.0 ITA | 18 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 17 N Â½ | 5 B 0 | 6 B Â½ | 2

15 9 1N Taffi Andrea             2.5 ITA | 19 N 1 | 20 N Â½ | 1 B 0 | 2 N 0 | 7 B 0 | 18 N 1 | -2

13 10 2N Cappagli Adriano         3.0 ITA | 20 B 0 | 18 N 1 | 15 N 1 | 4 B 0 | 16 B 0 | 14 N 1 | 0

12 11 2N Agostinelli Massimo      3.0 ITA | 1 B 0 | 19 B 1 | 4 N 0 | 18 N 1 | 14 B 1 | 5 N 0 | 0

5 12 2N Ranucci Marcello         3.5 ITA | 2 N 1 | 17 B Â½ | 20 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 0

19 13 2N Rustichelli Sandro       1.0 ITA | 3 B 0 | 16 N 0 | 18 B 0 | 14 N 0 | 19 N 1 | 0 0 | -1

17 14 3N Ghezzani Claudio         2.0 ITA | 4 N 0 | 15 B 0 | 19 N 1 | 13 B 1 | 11 N 0 | 10 B 0 | 0

16 15 2N Zinno Domenico           2.0 ITA | 5 B 0 | 14 N 1 | 10 B 0 | 16 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 0

8 16 3N Stilli Gabriele          3.5 ITA | 6 N 0 | 13 B 1 | 8 N 0 | 15 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 0

11 17 NC Bartali Simone           3.0 ITA | 7 B 1 | 12 N Â½ | 2 B Â½ | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 20 N 0 | 0

18 18 3N Codenotti Bruno          1.0 ITA | 8 N 0 | 10 B 0 | 13 N 1 | 11 B 0 | 15 N 0 | 9 B 0 | 0

20 19 NC Cantini Lorenzo          1.0 ITA | 9 B 0 | 11 N 0 | 14 B 0 | 7 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 1

7 20 NC Mogavero Pietro          3.5 ITA | 10 N 1 | 9 B Â½ | 12 N 0 | 6 B 1 | 3 N 0 | 17 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Calcagnile Lucio MariaITA 1905 3 2.50 1.57 0.93 1724.671937 1982 M 834505 127724

2 CM Codenotti Marco          ITA 1993 4 3.50 2.34 1.16 1791.331943 1997 M 800015 127726

4 1N Di Candia Roberto        ITA 1921 2 0.00 0.92 -0.92 1709.001774 1986 M 856649 122680

6 1N Giuntoli Matteo          ITA 1894 3 1.50 1.64 -0.14 1674.501731 1993 M 833690 126755

8 1N Giuntoli Stefano         ITA 1792 3 0.50 0.82 -0.32 1755.831800 1962 M 835897 107754

7 1N Landi Andrea             ITA 1844 3 1.00 1.37 -0.37 1657.671739 1974 M 840165 113375

1 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2200 4 3.50 3.36 0.14 1781.832181 1971 M 815519 103194

3 CM Saliba Michael           ITA 1947 3 1.50 1.32 0.18 1768.831993 1946 M 827746 130427

9 1N Taffi Andrea             ITA 1743 3 0.00 0.66 -0.66 1743.171750 1966 M 833754 110660
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 2N Agostinelli Massimo      ITA 1616 3 3.00 2.40 0.6 18 1749.331711 1957 M 110068

17 NC Bartali Simone           ITA 1440 2 0.50 1.20 1.8 54 1766.001663 1960 M 110650

19 NC Cantini Lorenzo          ITA 1404 3 0.00 1.10 -1.1 -33 1653.00959 1972 M 136495

10 2N Cappagli Adriano         ITA 1668 5 3.00 3.70 -0.7 -21 1580.501580 1977 M 127645

18 3N Codenotti Bruno          ITA 1545 4 1.00 2.30 -1.3 -39 1638.671349 1959 M 131347

14 3N Ghezzani Claudio         ITA 1521 5 2.00 2.50 -0.5 -15 1603.671491 1959 M 135300

20 NC Mogavero Pietro          ITA 1473 3 2.00 1.50 2 60 1715.331684 1980 M 101971

12 2N Ranucci Marcello         ITA 1600 2 1.50 1.90 1.6 51 1826.331791 1985 M 136494

13 2N Rustichelli Sandro       ITA 1541 4 1.00 2.30 -1.3 -39 1593.601380 1954 M 103195

16 3N Stilli Gabriele          ITA 1551 3 3.00 1.90 1.6 48 1714.671687 1973 M 114397

15 2N Zinno Domenico           ITA 1472 4 2.00 1.70 0.3 9 1672.331530 1949 M 126438
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Agostinelli Massimo      ITA 1616   |  1 M Rinaldi Francesco Saverio ITA 2200 0 - 1

2 2 CM Codenotti Marco          ITA 1993   |  12 2N Ranucci Marcello         ITA 1600 0 - 1

3 13 2N Rustichelli Sandro       ITA 1541   |  3 CM Saliba Michael           ITA 1947 0 - 1

4 4 1N Di Candia Roberto        ITA 1921   |  14 3N Ghezzani Claudio         ITA 1521 1 - 0

5 15 2N Zinno Domenico           ITA 1472   |  5 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1905 0 - 1

6 6 1N Giuntoli Matteo          ITA 1894   |  16 3N Stilli Gabriele          ITA 1551 1 - 0

7 17 NC Bartali Simone           ITA 1440   |  7 1N Landi Andrea             ITA 1844 1 - 0

8 8 1N Giuntoli Stefano         ITA 1792   |  18 3N Codenotti Bruno          ITA 1545 1 - 0

9 19 NC Cantini Lorenzo          ITA 1404   |  9 1N Taffi Andrea             ITA 1743 0 - 1

10 10 2N Cappagli Adriano         ITA 1668   |  20 NC Mogavero Pietro          ITA 1473 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rinaldi Francesco Saverio1 ITA 2200   |  8 1N Giuntoli Stefano         1 ITA 1792 1 - 0

2 3 CM Saliba Michael           1 ITA 1947   |  6 1N Giuntoli Matteo          1 ITA 1894 1 - 0

3 5 1N Calcagnile Lucio Maria1 ITA 1905   |  4 1N Di Candia Roberto        1 ITA 1921 1 - 0

4 20 NC Mogavero Pietro          1 ITA 1473   |  9 1N Taffi Andrea             1 ITA 1743 Â½ - Â½

5 12 2N Ranucci Marcello         1 ITA 1600   |  17 NC Bartali Simone           1 ITA 1440 Â½ - Â½

6 7 1N Landi Andrea             0 ITA 1844   |  2 CM Codenotti Marco          0 ITA 1993 0 - 1

7 18 3N Codenotti Bruno          0 ITA 1545   |  10 2N Cappagli Adriano         0 ITA 1668 0 - 1

8 11 2N Agostinelli Massimo      0 ITA 1616   |  19 NC Cantini Lorenzo          0 ITA 1404 1 - 0

9 16 3N Stilli Gabriele          0 ITA 1551   |  13 2N Rustichelli Sandro       0 ITA 1541 1 - 0

10 14 3N Ghezzani Claudio         0 ITA 1521   |  15 2N Zinno Domenico           0 ITA 1472 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Saliba Michael           2 ITA 1947   |  5 1N Calcagnile Lucio Maria2 ITA 1905 Â½ - Â½

2 9 1N Taffi Andrea             1.5 ITA 1743   |  1 M Rinaldi Francesco Saverio2 ITA 2200 0 - 1

3 12 2N Ranucci Marcello         1.5 ITA 1600   |  20 NC Mogavero Pietro          1.5 ITA 1473 1 - 0

4 17 NC Bartali Simone           1.5 ITA 1440   |  2 CM Codenotti Marco          1 ITA 1993 Â½ - Â½

5 4 1N Di Candia Roberto        1 ITA 1921   |  11 2N Agostinelli Massimo      1 ITA 1616 1 - 0

6 8 1N Giuntoli Stefano         1 ITA 1792   |  16 3N Stilli Gabriele          1 ITA 1551 1 - 0

7 15 2N Zinno Domenico           1 ITA 1472   |  10 2N Cappagli Adriano         1 ITA 1668 0 - 1

8 6 1N Giuntoli Matteo          1 ITA 1894   |  7 1N Landi Andrea             0 ITA 1844 1 - 0

9 13 2N Rustichelli Sandro       0 ITA 1541   |  18 3N Codenotti Bruno          0 ITA 1545 0 - 1

10 19 NC Cantini Lorenzo          0 ITA 1404   |  14 3N Ghezzani Claudio         0 ITA 1521 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rinaldi Francesco Saverio3 ITA 2200   |  3 CM Saliba Michael           2.5 ITA 1947 1 - 0

2 5 1N Calcagnile Lucio Maria2.5 ITA 1905   |  12 2N Ranucci Marcello         2.5 ITA 1600 0 - 1

3 10 2N Cappagli Adriano         2 ITA 1668   |  4 1N Di Candia Roberto        2 ITA 1921 0 - 1

4 17 NC Bartali Simone           2 ITA 1440   |  8 1N Giuntoli Stefano         2 ITA 1792 Â½ - Â½

5 20 NC Mogavero Pietro          1.5 ITA 1473   |  6 1N Giuntoli Matteo          2 ITA 1894 1 - 0

6 2 CM Codenotti Marco          1.5 ITA 1993   |  9 1N Taffi Andrea             1.5 ITA 1743 1 - 0

7 18 3N Codenotti Bruno          1 ITA 1545   |  11 2N Agostinelli Massimo      1 ITA 1616 0 - 1

8 16 3N Stilli Gabriele          1 ITA 1551   |  15 2N Zinno Domenico           1 ITA 1472 1 - 0

9 14 3N Ghezzani Claudio         1 ITA 1521   |  13 2N Rustichelli Sandro       0 ITA 1541 1 - 0

10 7 1N Landi Andrea             0 ITA 1844   |  19 NC Cantini Lorenzo          0 ITA 1404 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Ranucci Marcello         3.5 ITA 1600   |  1 M Rinaldi Francesco Saverio4 ITA 2200 0 - 1

2 4 1N Di Candia Roberto        3 ITA 1921   |  2 CM Codenotti Marco          2.5 ITA 1993 0 - 1

3 3 CM Saliba Michael           2.5 ITA 1947   |  20 NC Mogavero Pietro          2.5 ITA 1473 1 - 0

4 8 1N Giuntoli Stefano         2.5 ITA 1792   |  5 1N Calcagnile Lucio Maria2.5 ITA 1905 0 - 1

5 6 1N Giuntoli Matteo          2 ITA 1894   |  17 NC Bartali Simone           2.5 ITA 1440 Â½ - Â½

6 10 2N Cappagli Adriano         2 ITA 1668   |  16 3N Stilli Gabriele          2 ITA 1551 0 - 1

7 11 2N Agostinelli Massimo      2 ITA 1616   |  14 3N Ghezzani Claudio         2 ITA 1521 1 - 0

8 9 1N Taffi Andrea             1.5 ITA 1743   |  7 1N Landi Andrea             1 ITA 1844 0 - 1

9 15 2N Zinno Domenico           1 ITA 1472   |  18 3N Codenotti Bruno          1 ITA 1545 1 - 0

10 19 NC Cantini Lorenzo          0 ITA 1404   |  13 2N Rustichelli Sandro       0 ITA 1541 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Codenotti Marco          3.5 ITA 1993   |  1 M Rinaldi Francesco Saverio5 ITA 2200 Â½ - Â½

2 3 CM Saliba Michael           3.5 ITA 1947   |  12 2N Ranucci Marcello         3.5 ITA 1600 1 - 0

3 5 1N Calcagnile Lucio Maria3.5 ITA 1905   |  11 2N Agostinelli Massimo      3 ITA 1616 1 - 0

4 16 3N Stilli Gabriele          3 ITA 1551   |  4 1N Di Candia Roberto        3 ITA 1921 Â½ - Â½

5 20 NC Mogavero Pietro          2.5 ITA 1473   |  17 NC Bartali Simone           3 ITA 1440 1 - 0

6 8 1N Giuntoli Stefano         2.5 ITA 1792   |  6 1N Giuntoli Matteo          2.5 ITA 1894 Â½ - Â½

7 7 1N Landi Andrea             2 ITA 1844   |  15 2N Zinno Domenico           2 ITA 1472 1 - 0

8 14 3N Ghezzani Claudio         2 ITA 1521   |  10 2N Cappagli Adriano         2 ITA 1668 0 - 1

9 18 3N Codenotti Bruno          1 ITA 1545   |  9 1N Taffi Andrea             1.5 ITA 1743 0 - 1

10 13 2N Rustichelli Sandro       1 ITA 1541   |  0 - F

11 19 NC Cantini Lorenzo          0 ITA 1404   |  1 - F
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1 Rinaldi Francesco Saverio
M ITA   Elo FIDE: 2200 Perf: 2181 Media: 1781.83 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Agostinelli Massimo      ITA 1616 1 0 1

2 B 8 1N Giuntoli Stefano         ITA 1792 408 0.92 1 1 2

3 N 9 1N Taffi Andrea             ITA 1743 457 0.92 1 2 3

4 B 3 CM Saliba Michael           ITA 1947 253 0.81 1 3 4

5 N 12 2N Ranucci Marcello         ITA 1600 1 3 5

6 N 2 CM Codenotti Marco          ITA 1993 207 0.77 Â½ 3 5

3.42 3 5

2 Codenotti Marco          
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 1943 Media: 1791.33 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Ranucci Marcello         ITA 1600 0 0 0

2 N 7 1N Landi Andrea             ITA 1844 149 0.7 1 1 1

3 N 17 NC Bartali Simone           ITA 1440 Â½ 1 1

4 B 9 1N Taffi Andrea             ITA 1743 250 0.81 1 2 2

5 N 4 1N Di Candia Roberto        ITA 1921 72 0.6 1 3 3

6 B 1 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2200 -207 0.23 Â½ 3 3

2.34 3 3

3 Saliba Michael           
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1993 Media: 1768.83 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Rustichelli Sandro       ITA 1541 1 0 1

2 B 6 1N Giuntoli Matteo          ITA 1894 53 0.57 1 1 2

3 B 5 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1905 42 0.56 Â½ 1 2

4 N 1 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2200 -253 0.19 0 1 2

5 B 20 NC Mogavero Pietro          ITA 1473 1 1 3

6 B 12 2N Ranucci Marcello         ITA 1600 1 1 4

1.32 1 4

4 Di Candia Roberto        
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1774 Media: 1709.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Ghezzani Claudio         ITA 1521 1 0 1

2 N 5 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1905 16 0.52 0 0 1

3 B 11 2N Agostinelli Massimo      ITA 1616 1 0 2

4 N 10 2N Cappagli Adriano         ITA 1668 1 0 3

5 B 2 CM Codenotti Marco          ITA 1993 -72 0.4 0 0 3

6 N 16 3N Stilli Gabriele          ITA 1551 Â½ 0 3

0.92 0 3
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5 Calcagnile Lucio Maria
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1937 Media: 1724.67 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Zinno Domenico           ITA 1472 1 0 1

2 B 4 1N Di Candia Roberto        ITA 1921 -16 0.48 1 1 2

3 N 3 CM Saliba Michael           ITA 1947 -42 0.44 Â½ 1 2

4 B 12 2N Ranucci Marcello         ITA 1600 0 1 2

5 N 8 1N Giuntoli Stefano         ITA 1792 113 0.65 1 2 3

6 B 11 2N Agostinelli Massimo      ITA 1616 1 2 4

1.57 2 4

6 Giuntoli Matteo          
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1731 Media: 1674.50 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Stilli Gabriele          ITA 1551 1 0 1

2 N 3 CM Saliba Michael           ITA 1947 -53 0.43 0 0 1

3 B 7 1N Landi Andrea             ITA 1844 50 0.57 1 1 2

4 N 20 NC Mogavero Pietro          ITA 1473 0 1 2

5 B 17 NC Bartali Simone           ITA 1440 Â½ 1 2

6 N 8 1N Giuntoli Stefano         ITA 1792 102 0.64 Â½ 1 2

1.64 1 2

7 Landi Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1739 Media: 1657.67 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bartali Simone           ITA 1440 0 0 0

2 B 2 CM Codenotti Marco          ITA 1993 -149 0.3 0 0 0

3 N 6 1N Giuntoli Matteo          ITA 1894 -50 0.43 0 0 0

4 B 19 NC Cantini Lorenzo          ITA 1404 1 0 1

5 N 9 1N Taffi Andrea             ITA 1743 101 0.64 1 1 2

6 B 15 2N Zinno Domenico           ITA 1472 1 1 3

1.37 1 3

8 Giuntoli Stefano         
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1800 Media: 1755.83 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Codenotti Bruno          ITA 1545 1 0 1

2 N 1 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2200 -408 0.08 0 0 1

3 B 16 3N Stilli Gabriele          ITA 1551 1 0 2

4 N 17 NC Bartali Simone           ITA 1440 Â½ 0 2

5 B 5 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1905 -113 0.35 0 0 2

6 B 6 1N Giuntoli Matteo          ITA 1894 -102 0.36 Â½ 0 2

0.79 0 2
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9 Taffi Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1750 Media: 1743.17 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Cantini Lorenzo          ITA 1404 1 0 1

2 N 20 NC Mogavero Pietro          ITA 1473 Â½ 0 1

3 B 1 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2200 -457 0.08 0 0 1

4 N 2 CM Codenotti Marco          ITA 1993 -250 0.19 0 0 1

5 B 7 1N Landi Andrea             ITA 1844 -101 0.36 0 0 1

6 N 18 3N Codenotti Bruno          ITA 1545 1 0 2

0.63 0 2

10 Cappagli Adriano         
2N ITA Elo Italia: 1668 Variaz: -21 Perf: 1580 Media: 1580.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Mogavero Pietro          ITA 1473 195 0.75 0 0 0

2 N 18 3N Codenotti Bruno          ITA 1545 123 0.67 1 1 1

3 N 15 2N Zinno Domenico           ITA 1472 196 0.75 1 2 2

4 B 4 1N Di Candia Roberto        ITA 1921 -253 0.19 0 2 2

5 B 16 3N Stilli Gabriele          ITA 1551 117 0.66 0 2 2

6 N 14 3N Ghezzani Claudio         ITA 1521 147 0.7 1 3 3

3.72 3 3

11 Agostinelli Massimo      
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 18 Perf: 1711 Media: 1749.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2200 -584 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Cantini Lorenzo          ITA 1404 212 0.77 1 1 1

3 N 4 1N Di Candia Roberto        ITA 1921 -305 0.14 0 1 1

4 N 18 3N Codenotti Bruno          ITA 1545 71 0.6 1 2 2

5 B 14 3N Ghezzani Claudio         ITA 1521 95 0.63 1 3 3

6 N 5 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1905 -289 0.16 0 3 3

2.38 3 3

12 Ranucci Marcello         
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 51 Perf: 1791 Media: 1826.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Codenotti Marco          ITA 1993 -393 0.08 1 1 1

2 B 17 NC Bartali Simone           ITA 1440 160 0.71 Â½ 1 1

3 B 20 NC Mogavero Pietro          ITA 1473 127 0.67 1 2 2

4 N 5 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1905 -305 0.14 1 3 3

5 B 1 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2200 -600 0.08 0 3 3

6 N 3 CM Saliba Michael           ITA 1947 -347 0.11 0 3 3

1.79 3 3
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13 Rustichelli Sandro       
2N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: -39 Perf: 1380 Media: 1593.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Saliba Michael           ITA 1947 -406 0.08 0 0 0

2 N 16 3N Stilli Gabriele          ITA 1551 -10 0.49 0 0 0

3 B 18 3N Codenotti Bruno          ITA 1545 -4 0.49 0 0 0

4 N 14 3N Ghezzani Claudio         ITA 1521 20 0.53 0 0 0

5 N 19 NC Cantini Lorenzo          ITA 1404 137 0.68 1 1 1

6 0 0 F 1 1

2.27 1 1

14 Ghezzani Claudio         
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -15 Perf: 1491 Media: 1603.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Di Candia Roberto        ITA 1921 -400 0.08 0 0 0

2 B 15 2N Zinno Domenico           ITA 1472 49 0.57 0 0 0

3 N 19 NC Cantini Lorenzo          ITA 1404 117 0.66 1 1 1

4 B 13 2N Rustichelli Sandro       ITA 1541 -20 0.47 1 2 2

5 N 11 2N Agostinelli Massimo      ITA 1616 -95 0.37 0 2 2

6 B 10 2N Cappagli Adriano         ITA 1668 -147 0.3 0 2 2

2.45 2 2

15 Zinno Domenico           
2N ITA Elo Italia: 1472 Variaz: 9 Perf: 1530 Media: 1672.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1905 -433 0.08 0 0 0

2 N 14 3N Ghezzani Claudio         ITA 1521 -49 0.43 1 1 1

3 B 10 2N Cappagli Adriano         ITA 1668 -196 0.25 0 1 1

4 N 16 3N Stilli Gabriele          ITA 1551 -79 0.39 0 1 1

5 B 18 3N Codenotti Bruno          ITA 1545 -73 0.4 1 2 2

6 N 7 1N Landi Andrea             ITA 1844 -372 0.1 0 2 2

1.65 2 2

16 Stilli Gabriele          
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 48 Perf: 1687 Media: 1714.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Giuntoli Matteo          ITA 1894 -343 0.12 0 0 0

2 B 13 2N Rustichelli Sandro       ITA 1541 10 0.51 1 1 1

3 N 8 1N Giuntoli Stefano         ITA 1792 -241 0.2 0 1 1

4 B 15 2N Zinno Domenico           ITA 1472 79 0.61 1 2 2

5 N 10 2N Cappagli Adriano         ITA 1668 -117 0.34 1 3 3

6 B 4 1N Di Candia Roberto        ITA 1921 -370 0.1 Â½ 3 3

1.88 3 3
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17 Bartali Simone           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 54 Perf: 1663 Media: 1766.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Landi Andrea             ITA 1844 -404 0.08 1 1 1

2 N 12 2N Ranucci Marcello         ITA 1600 -160 0.29 Â½ 1 1

3 B 2 CM Codenotti Marco          ITA 1993 -553 0.08 Â½ 1 1

4 B 8 1N Giuntoli Stefano         ITA 1792 -352 0.11 Â½ 1 1

5 N 6 1N Giuntoli Matteo          ITA 1894 -454 0.08 Â½ 1 1

6 N 20 NC Mogavero Pietro          ITA 1473 -33 0.45 0 1 1

1.09 1 1

18 Codenotti Bruno          
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: -39 Perf: 1349 Media: 1638.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Giuntoli Stefano         ITA 1792 -247 0.19 0 0 0

2 B 10 2N Cappagli Adriano         ITA 1668 -123 0.33 0 0 0

3 N 13 2N Rustichelli Sandro       ITA 1541 4 0.51 1 1 1

4 B 11 2N Agostinelli Massimo      ITA 1616 -71 0.4 0 1 1

5 N 15 2N Zinno Domenico           ITA 1472 73 0.6 0 1 1

6 B 9 1N Taffi Andrea             ITA 1743 -198 0.24 0 1 1

2.27 1 1

19 Cantini Lorenzo          
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -33 Perf: 959 Media: 1653.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Taffi Andrea             ITA 1743 -339 0.12 0 0 0

2 N 11 2N Agostinelli Massimo      ITA 1616 -212 0.23 0 0 0

3 B 14 3N Ghezzani Claudio         ITA 1521 -117 0.34 0 0 0

4 N 7 1N Landi Andrea             ITA 1844 -440 0.08 0 0 0

5 B 13 2N Rustichelli Sandro       ITA 1541 -137 0.32 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.09 0 1

20 Mogavero Pietro          
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 60 Perf: 1684 Media: 1715.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Cappagli Adriano         ITA 1668 -195 0.25 1 1 1

2 B 9 1N Taffi Andrea             ITA 1743 -270 0.17 Â½ 1 1

3 N 12 2N Ranucci Marcello         ITA 1600 -127 0.33 0 1 1

4 B 6 1N Giuntoli Matteo          ITA 1894 -421 0.08 1 2 2

5 N 3 CM Saliba Michael           ITA 1947 -474 0.08 0 2 2

6 B 17 NC Bartali Simone           ITA 1440 33 0.55 1 3 3

1.46 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 2N Agostinelli Massimo      ITA 3 0.0 2008 1208 1616 1957 M 110068

12 2N Ranucci Marcello         ITA 4 2.0 2011 2011 1600 1985 M 136494

16 3N Stilli Gabriele          ITA 3 0.5 1869 1596 1551 1973 M 114397

17 NC Bartali Simone           ITA 4 2.5 1880 1895 1440 1960 M 110650

20 NC Mogavero Pietro          ITA 3 1.5 1861 1861 1473 1980 M 101971
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